EDITAL Nº 08/2023

CITAÇÃO/INTIMAÇÃO/CONVOCAÇÃO

  O Presidente do TRIBUNAL DISCIPLINAR ESPECIAL

da 25ª Copa Centenário de Futebol Amador “Wadson Lima”, versão

2.023, no uso de suas atribuições, determina a

citação/intimação/convocação dos abaixo indicados para a OITAVA

SESSÃO de julgamento designada para realizar-se às 19h00min do

dia 14 de novembro de 2.023 (terça-feira), na sede do Tribunal de

Justiça Desportiva da Competição, situado na Rua Timbiras, 628, 4ª

andar, Belo Horizonte, onde serão julgados os seguintes processos:

PROC.   DENUNCIADO FUNÇÃO    ENTIDADE ARTIGO

059/2023 Wellington Fidelis da Silva Presidente A. E. Paulo VI 258-B e 254-A, ambos do CBJD

060/2023

Nívea Gabriela Bonifácio de Souza

Taislene Santos Vieira

Nikoly Luíza Lopes

Lívia Vitória Machado Ferreira

Thais Gabriele Lopes da Silva

Taynara Suelen Lopes da Silva

Ellen Christina Coelho de Oliveira

Imperial Soccer Academy

Prointer Futebol Clube

Atleta

Massagista

Atleta

Atleta

Atleta

Atleta

Atleta

Equipe

Equipe

Prointer F. C.

Prointer F. C.

Imperial S. Academy

Imperial S. Academy

Prointer F. C.

Prointer F. C.

Prointer F. C.

Imperial S. Academy

Prointer F. C.

258, II, CBJD

258, II, CBJD

257 e 254-A, ambos do CBJD

257 e 254-A, ambos do CBJD

257 e 254-A, ambos do CBJD

257 e 254-A, ambos do CBJD

257 e 254-A, ambos do CBJD

213, CBJD

213, CBJD

061/2023

Vitor de Souza Barbosa Mendes

Tiago Cesar dos Santos Carvalho

Valdir Coelho Lisboa

Atleta

Atleta

Técnico

Vila Real F. C.

Vila Real F. C.

A. E. U. Morro Pedras

254-A, § 1º, I, CBJD

250, I, CBJD

223 e 258-B, CBJD

062/2023
Gustavo Ferreira Silva

Jhonata Gabriel dos Reis Martins

Atleta

Atleta

Bola de Ouro F. C.

Inst. Agronôm. F. C.

254-A, § 1º, I e II, CBJD

254-A, § 1º, I e II, CBJD

063/2023

Gustavo Kelvin Freire Gonçalves

André da Cruz de Sá

Eveson de Jesus Santos

Atleta

Atleta

Técnico

U. E. Santa Rita

Real Penarol F. C.

Real Penarol F. C.

254-A, § 1º, I, CBJD

254-A, § 1º, II, CBJD

243-F, CBJD

064/2023
Jefferson Pereira dos Santos

Leonardo Vinicio da Silva

Atleta

Atleta

A. F. Liverpool

C. D. Grenal

254-A, § 1º, I, CBJD

254-A, § 1º, I, CBJD

065/2023
Marconi Cândido Liberato

Luiz Otávio de Oliveira Santos

Atleta

Atleta

São Bernardo E. C.

Radiante F. C.

254-A, § 1º, I, CBJD

254-A, § 1º, I, CBJD

Belo Horizonte, 08 de novembro de 2.023.

Wesley Campos

Presidente do T. D. E.